
DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 12/2017, č. objednatele 2017/0380/OIN uzavřené dne 08.06.2017, 

v souvislosti s provedením díla: 

.OPRAVA CHODNÍKU POHŘEBIŠTĚ SADY V UHERSKEM 
HRADIŠTI" 

Objednatel: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
bankowií spojení: 

mésto Uherské HradiSté 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
00291471 
CZ00291471 
27-1543078319/0800, Česká spofitelna a.s. expozitura Uherské Hradiště 

zastoupený: Ing. Stanislavem Blahou - starostou města 
ve věcech technických: Ing. Jakub Talák, odbor investic, tel. 572 525 279, 605 203 071, 

e-mail: jakub.tglgkjajmggtQ-uh.cz 

(dále jen objednatel) 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Zapsaná: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
Č.Ú.: 

S V S - CORRECT, spol. s r.o. 
enoMce 513, 687 12 
v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29343 
255 13 141 
CZ255 13 141 
ČSOB a s., pobočka Zlín 
257830886/0300 

bankovní spojení č.2: Peněžní dům s.d.. Uherské Hradiště 
Č.Ú.: 1050000484/2200 

zastoupený: Milan Vyorálek, jednatel společnosti 
ve věcech technických: Zdeněk Horák - stavbyvedoucí 

mobil: 777 234 098, e-mail: horakzden@seznam.cz 

(dále jen zhotovitel) 



článek I. 
Prohlášení stran 

Shora uvedené smluvní strany prohlašují, že spolu dne 08.06.2017 uzavřely smlouvu o dílo č. 
zhotovitele 12/2017, č. objednatele 2017/0380/OIN (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je 
provedení díla „Oprava chodníků pohřebiště Sady v Uherském Hradišti". 
V souladu s ust. článku č. XIII. „Změna smlouvy" smlouvy, uzavírají smluvní strany po vzájemné 
dohodě tento dodatek ke smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich současným potřebám a 
záměrům. 

Článek II. 
Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna termínu dokončení díla a celkové ceny dle smlouvy, kterou 
nebylo možné při zadání veřejné zakázky malého rozsahu a uzavírání smlouvy objektivně 
předvídat. 

Smluvní strany se dohodly na rozšíření rozsahu prací o práce v projektové dokumentaci 
nepředpokládané, které nebylo možné pň zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy o dílo 
objektivně předvídat a jsou nezbytné pro řádné dokončení díla. Jedná se o vícepráce dodatečně 
vyžádané a odsouhlasené, doložené položkovým rozpočtem zhotovitele, který je nedílnou 
součástí tohoto dodatku jako Příloha č. 1. 

1. Mění se článek č. III. „Termíny plnění", odstavec 2 smlouvy, a to následovně: 

Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a dílo předat objednateli v termínu nejpozději do 
30.11.2017. 

2. Mění se článek č. IV. „Cena díla", odstavec 1 smlouvy, a to následovně: 

Cena díla bez DPH 2 872 189,- Kč 
Cena více prací bez DPH 536 757,- Kč 
Celkem vč. víceprací bez DPH 3 408 946,- Kč 
DPH 21% 778 879,- Kč 
Celkem vč. DPH 4 124 825,- Kč 

3. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. 

3. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu 
sesch\áleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 983/59/RM/2017, ze dne 30.05.2017. 



Přílohy dodatku: 

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací 

V Uherském Hradišti dne 
2 7 10. 2017 

v Bílovicích dne 
26. 10. 2017 

Za objednatele Za zhotovitele 

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města 

/ 
SVS - C O R R E C T spol. s r. o. 

687 12 BÍLOVICE .'513 
tel.: 572 587 280, f,ix: 572 587 874 

IČO: 255 13 141 
DIČ: CZ25S13141 

Milan Vyorálek 
jednatel společnosti 



Zakázka 
Nabídkový rozpočet s výkazem výměr 

číslo zakázky 
Zakázka Oprava chodníků pohřebiště Sady v Uh.Hradišti-vícepráce 
Klasifikace 
Fáze Založená nabídka 
Komentár 

Verze 
Popis Nabídka 
Komentář 

Firmy 
Typ Firmy Název 

Uživatelé 
Význam (funkce) Jméno 

Zpracovatel Milan Vyorálek St. 



Por. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výméra Jedn. cena Cena 

[~21. I S P j X ž ' 

SO-01: Vícepráce 
001: Zemní práce 

536 757 
53 460 

iTerénní úpravy,vč.nákupu a dovozu ornice,rozprostření,osetí m2 324,0 I 324,0 165,00 53 460 

005: Komunikace 236113 
16. SP 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 102,5 _ 102,5 132,00 13 530 
17. SP 567122111 Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm m2 102,5 — 102,5 323,00 33108 
22. SP X3 Vodorovné přemístění štěrkodrtí kolečkem do 10m,vč.naložení-ručné m3 275,0 — 275,0 143,00 39 325 
23. SP X5 Příplatek k vodor.přemístění štěrkodrtí ZKD 10m m3 825,0 - 825,0 182,00 150 150 

11. SP 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 348,0 348,0 98,00 34 104 
18. SP XI Osazení obruby ze zámkové dlažby do bet.s opěrou.vč.ručních přesunů m 695,0 695,0 197,00 136 915 
19. SP 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého 
m3 13,5 - 13,5 2 490,00 33 615 

24. SP X6 Dodávka a montáž ocelového zábradlí m 21,0 _ 21,0 1 550,00 32 550 
25. SP X7 Sadové úpravy-následná péče 1 rok ioubo 1,0 - 1,0 10 000,00 10 000 

www.euroCALC.cz 326 26.10.2017 


